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Asian otsikko:  

tie 140, Lahdentie, Vantaa, puuttuva keskikorokkeellinen suojatie bussipysäkille Nikinmäkeen 

Kerro mikä asia pitää korjata ja miksi?:  

 

Vantaan Nikinmäessä Vanhan Lahdentien ylitys pysäkille V8640 kaipaa keskikorokkeellisen suojatien. Tämä 

on paljon käytetty kulkureitti eteläisestä Nikinmäestä Vanhan Lahdentien pysäkille V8640, eikä kohdassa 

ole tällä hetkellä minkäänlaista suojatietä ja Vanhan Lahdentien ylittäminen on monesti todella haastavaa. 

Lähin suojatie on yli 500metrin päässä. Tätä bussipysäkkiä käyttävät niin koululaiset kuin työhön menijät. 

Autoilijat eivät osaa varoa tien ylittäjiä, eivätkä hidasta taikka muutoin anna ylitysmahdollisuutta. Kohdassa 

on ruuhka-aikoina paljon liikennettä ja turvallinen ylitys vaatii sen, ettei kummastakaan suunnasta tule 

autoja.  

 

Turvallista tien ylitystä joutuu ruuhka-aikana odottamaan useita minuutteja. Autot ajavat tässä kohtaa 

ainakin 60km/h, joten etenkin lasten on vaikea ylittää tästä tietä turvallisesti. Hetkeä ennen pysäkkiä 

loppuu pohjoiseen ajettaessa 80km/h, mutta monet eivät hidasta vauhtia tässä kohdassa. Tien ylitys on 

etenkin talvisin mahdollista vain Siiratien risteyksen kohdasta, sillä itse pysäkin V8640 kohdalla tien 

itäpuolella on usean metrin levyinen oja/talvisin lumivalli jalkakäytävän ja ajoradan välissä. Tien ylityksen 

jälkeen täytyy vielä kävellä ajoradan reunaa, sillä tien länsipuolella (V8640 pysäkin puoli) ei ole 

jalkakäytävää – talvella tämä ajoradalla kävely on haastavaa jopa vaarallista. Suojatie ja jalkakäytävä 

pysäkille Lahdentien länsipuolelle parantaisi pysäkille kulkemisen turvallisuutta. 

 

Voisiko tähän kohtaan saada keskikorokkeellisen suojatien?  

 

Tällöin tien voisi ylittää turvallisemmin, ajosuunta kerrallaan. Lisäksi olisi hyvä, että suojatie tehtäisiin 

samalla tavalla kuin Hakunilassa ja Hakkilassa Vanhalle Lahdentielle, eli laitetaan painonappi liikennevalot. 

Tai vähintään sini-valkoiset liiketunnistin ledit.  

 

Lisäksi Vanhan Lahdentien pohjoisen suunnan pysäkki Si1403 tulee siirtää samaan kohtaan kuin pysäkki 

V8640, sillä näiden pysäkkien matkustajat tulevat 99%:sti Simpukankujaa tai Siiratietä pitkin. Tämä Vanhan 

Lahdentien ylitys tässä kohtaa on todellinen vaaranpaikka Nikinmäessä. Lahdentie on ELYn vastuulla, mutta 

me Nikinmäessä asuvat olemme vantaalaisia ja haluamme että Vantaa osallistuu/vaikuttaa suojatien 

rakentamiseen yhdessä ELY:n kanssa. ELY ei reagoi yksittäisen ihmisen tekemään toiveeseen samalla tavalla 

kuin Vantaan kaupungin ehdotukseen. (Tavallista suojatietä ei kuulemma voi rakentaa, sillä silloin pitäisi 

alentaa nopeusrajoitusta. Jostain syystä sitä ei voi tässä tehdä, vaikka näin on tehty Vanhalla Lahdentiellä 

Pohjois-Nikinmäen pysäkkien kohdalla. Keskikorokkeellista suojatietäkään ei voi rakentaa tähän kohtaan 

ilman liikennevaloja. Sitäkään ei tähän kohtaan haluta tehdä, vaikka Vanhalle Lahdentielle on tehty 

Hakunilaan ja Hakkilaan liikennevalosuojatiet Vanhan Lahdentien yli. Jotenkin olemme Nikinmäessä 

eriarvoisessa asemassa.) 

Lähettäjän sähköposti: jarikarvonen931@gmail.com 

 

 

TOIMENPIDE-EHDOTUS 

Korson Kyläneuvoston toimitus päätti 30.6.2023 hyväksyä aloitteen ja lähettää sen palautejärjestelmän 

kautta Vantaan kaupungille. Korson Kyläneuvoston toimitus ehdottaa, että Vantaan kaupunki ottaa 

aloitteessa mainitun suojatien rakentamisen Nikinmäestä Vanhan Lahdentien pysäkille V8640 sekä pysäkin 

mailto:jarikarvonen931@gmail.com


Si1403:n siirron pikaisesti esille ELY:n kanssa. 

 

Vantaan palautepalvelun mukaan 8.8.2023 ASIA ON VALMISTELUSSA 

 

 


